



GTIN CODE: 10077900514040
LEGACY PRODUCT CODE: 51404
PRODUCT CODE: 10000051404

Jimmy Dean® Hash Browns Stuffed With Egg Cheese and Veggie, 3.75 oz, 24 Count Per Case, Bulk with Sleeves, 5.625 Lbs

Ingredients

Potatoes, Water, Pre-Cooked Scrambled Eggs [Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Xanthan Gum, Liquid Pepper Extract, Salt, Citric Acid, Artificial Butter Flavor (Soybean Oil, Butter, Lipolyzed Butter Fat, Flavors And Artificial Flavors)], Potato Breader (Bleached Wheat Flour, Potatoes, Cottonseed Oil, Salt, Dextrose, Yeast), Bleached Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Whey, Dextrose, Soybean Oil), Cheddar Cheese [Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, And Annatto (Color)], Cheese/Butter Enhancer [Dried Onion, Silicon Dioxide (Anti-caking), Triglycerides, Maltodextrin, Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey, Salt, Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Yeast Extract, Natural Flavors, 2% Or Less Dried Garlic, Dried Buttermilk, Butter (Cream, Salt), Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cream, Cultures, Nonfat Milk, Salt, Enzymes), Autolyzed Yeast Extract, Citric Acid, Annatto And Turmeric Extracts, Soy Lecithin, Artificial Flavor, Disodium Inosinate And Disodium Guanylate], Batter [Yellow Corn Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Food Starch-Modified, Iodized Salt, Whey, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Sodium Alginate, Soy Flour, Nonfat Milk, Colored With Oleoresin Paprika, Natural Flavor, And Egg], Cheddar Cheese Dry Sauce [Maltodextrin, Modified Food Starch, Palm Oil, Cream, Natural Flavors, Salt, Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Corn Syrup Solids, Whey, Wheat Flour, 2% Or Less Dextrose, Vinegar, Corn Starch, Cellulose Gum, Yeast Extract, Sodium Caseinate, Hydrolyzed Corn Protein, Methylcellulose, Xanthan Gum, Soy Lecithin, Extracts Of Paprika, Turmeric And Annatto], Diced Green Bell Peppers, Low-Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Diced Red Bell Peppers, Dry White Cheese Blend [Maltodextrin, Palm Oil, Modified Food Starch, Salt, Dried Cream, Corn Syrup Solids, Wheat Flour, Sodium Caseinate, Natural Flavors, 2% Or Less Dextrose, Corn Starch, Cheddar And Romano Cheeses (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Lactic Acid, Cellulose Gum, Yeast Extract, Xanthan Gum, Hydrolyzed Corn Protein, Soy Lecithin, Methylcellulose, Cultured Buttermilk], Binding Flour Blend (Wheat Flour, Methylcellulose, Sodium Alginate, Sodium Phosphate), Hash Brown Seasoning [Salt, Dextrose, Whey, Maltodextrin, Natural Flavor And Artificial Flavor, Potato Flour, Butter (Cream, Salt), Autolyzed Yeast Extract, Contains Less Than 2% Of Disodium Guanylate And Disodium Inosinate, Annatto And Turmeric Extract (Color), Silicon Dioxide (Anti-caking Agent), Modified Food Starch And Olive Oil], Wheat. Breeding Set In Vegetable Oil.

ALLERGENS

[Eggs](#), [Milk](#), [Soy](#), [Wheat](#)

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 0.344

GROSS WEIGHT 6.2381 lbs

HEIGHT 6.5

LENGTH 9.5625

NET WEIGHT 5.625

WIDTH 9.5625

PALLET

HI 6

TI 20

Storage

SHELF LIFE: 365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0 °F

STORAGE METHOD: Frozen

Preparation

CONVECTION:

*COOKING INSTRUCTIONS FOR QUALITY AND SAFETY Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven (From Frozen) Preheat convection oven to 350°F (with fans on). Place frozen hash browns on baking sheet. Bake for 15 to 17 minutes and A MINIMUM TEMPERATURE OF 165°F AS MEASURED WITH A THERMOMETER IN SEVERAL PLACES IS REACHED.

DEEP FRY:

*COOKING INSTRUCTIONS FOR QUALITY AND SAFETY Appliances vary, adjust accordingly. Deep Fry (From Thawed) Preheat fryer to 350°F. Place thawed hash browns in fryer and cook for 4.5 to 5.5 minutes and A MINIMUM TEMPERATURE OF 165°F AS MEASURED WITH A THERMOMETER IN SEVERAL PLACES IS REACHED.

THAW:

*COOKING INSTRUCTIONS FOR QUALITY AND SAFETY Appliances vary, adjust accordingly. Thawing Instructions Thaw under refrigeration for up to 7 days.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

24 Servings Per Container

Serving Size 106g

Amount Per Serving

Calories **250**

Daily Value % *

Total Fat 14g **18%**

Saturated Fat 5g **25%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 3.5g

Cholesterol 30mg **10%**

Sodium 620mg **27%**

Total Carbohydrate 25g **9%**

Dietary Fiber 3g **11%**

Total Sugars 4g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 7g

Vitamin D MC **0%**

Calcium mg **10%**

Iron mg **6%**

Potassium mg **8%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email tysonfoodservice@casupport.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.